20

Wndp yy-ka

001151-02
001152-09
001151-20
001151-19
001152-14
001152-20
001152-06
001152-03
001151-10
001151-11
001152-15
001151-04
001151-09
001152-04
001151-01
001151-18
001152-12
001151-03
001151-05
001152-19

001151-14

[o17]e)

Apoxko AnekcaHap Cepreesuny
HAepewko AHHa HOpbeBHa
TapaceHko MBaH AnekceeBuny
Kpukoposa AnekcaHapa AnekceeBHa
ByTeHko Bnagucnas Anekceesny
Abines AnekcaHap AnekcaHgposuy
ltbpemos Feopruii AHgpeeBny
l'yces Butanuii FeHHagbeBuy
Mno3suH Ennceit AmMnTpuresuny
lOpyeHko AnekcaHgp Cepreesuy
Apxwnnos MBaH Bacunbesuny
FaBpunosa fAHa AHaTOSIbEBHA
Tananaes 'ne6 Bacunbesny

['pecoB KOHCTaHTUH PomaHOBMY
Ao6paHunukuii Kupunn Muxainosuny
Pynosa Bapsapa BnagnmmposHa
FopaveHko AHacTtacusa OnerosHa
balipamykoBa Annma PamasaHOBHa
NMoHomapeHkKo ApTeM fApocnasoBuY
3aps Huknta AnekcaHapoBsuy

KnyHAyK AnuHa BuTanbesHa

Pe3ynbTaTbl permoHasibHOro atana
BCEPOCCUIACKON onMmMnnagpl LUKOIbHUKOB
B 2021/22 yyebHOM rogy
MpeameTt: MatemaTuka Knacc: 8 MakcumasbHbIn 6ann: 70
"04-05" dpeBpanis 2022 roga

MyHULUMNanbHbIN

- o Ob6pasoBaTefibHas
paiioH/ropogackoli opraHmzaLys Knacc
oKpyr
r. Maturopck MBOY COI1l Ne 12 8 M
KpacHorsapgaeiickuii MKOY COUI Ne5 8 X
r. CtaBpononb I BOY CK "Nnueii Ne14 8 M
r. CtaBponosb MAOY rumHasua Ne 24 8 X
r. Ctasponosnb MbOY CK "T'mmHasus Ne 25" 8 M
LinakoBCKWiA MBOY "COLW Ne 30" 8 M
r. Maturopck MBOY COLWW Ne 12 8 M
MwuHcpanoBoacknii MBOY nwuueii Ne104 8 M
r. HeBUHHOMbICCK MBOY Nuueii Ne'6 8 M
r. HeBUHHOMbICCK MBOY COL Ne 18 8 M
r. CtaBponosnb FBOYCK "TumHasna Ne 25" 8 M
r. EcceHTykun MBOY COLWW Ne 4 8 X
r. HeBMHHOMbICCK MBOY I'mmHasna NelO 8 M
MwuHcpanosoackuia MBOY nuueii Ne104 8 M
r. CtaBponosb MAOY rumHasus Ne 24 8 M
r. EcceHTyKkmn MBOY COIIl Ne12 8 X
LLinakoBCKWMiA MBOY COLW Ne4d 8 X
r. Kucnoeogack MBOY Nnueii Ne4 8 X
11peAropHslivi MBOY COLW Ne 1 8 M
r. CTaBponosb MBOY COLW Ne 42 8 M
reopruesckuii MBOY COLU Ne3 8 X

TeopeTnuyecknii
Typ (1-1i AeHb)

17
14
14
14

10

N

5 N B

TeopeTnuecknii
Typ (2-1 AeHb)

14
14

14

14

16

WToro

28

28

27

25

25

24

23

22

22

R

20

20

17

16

14

Cratyc



22

24

26

27

28

30

32

®

36

37

39

001151-13

001152-16

001151-17

001152-05

001151-08

001152-08

001151-07

001151-15

001152-18

001152-01

001152-02

001152-17

001151-16

001152-10

001152-11

001152-13

001152-07

001151-06

001151-12

ToHsAH ApnaHaApMeHOBHa

Ay HuH 10ner Cepreesuy

NyueHko AnekcaHap Hukonaesuy
BHnbases Bnagncnas Anekceesuny
XaHMmyxameToB Ailgap MnbsicoBuy
3y6koBa BepoHuka KnpunnosHa
Ocenegbko CemeH AnekceeBuy
Cyxopy KoB Knpunn KOHCTaHTUHOBUY
bepesyukas KneHa CepreesHa

I'pecb JaHunn Bagumosuy

babolwko ApvHa BnagmmmpoBHa
Fopbauesa TaTbAHa BnagnmmposHa
KonecHuk KceHuns AHaTosibeBHa
BbolukoBa Ennsaseta CepreesHa
bopoBkoBa AnvHa ButanbeBHa
Jayarapxnesa Pancar MaromegcanosHa
JopolieHko AMUTpuin Anekceesuy
PeabknHa 3BennHa MBreHbeBHa

CunioTUH AHTOH AflekcaHgpoBnY

11peacenatens xopu

YneHbl xopu

Ll BaKOBCKMIA
LLinakoBCcKni

r. HeBUHHOMbICCK
r. EcceHTykn
BnarogapHeHcKnin
r. HeBUHHOMbICCK
HedTekymcknii

r. Ctaeponosnb

r. XXenesHoBoAcCk
MnaToBckuit
MpenropHsii
J1eBOKyMCKUiA
AnaHaceHKOBCKUIA
AnaHaceHKOBCKHI
LLinakoBCcKuUi
AnaHaceHKOBCKU
r. HeBMHHOMbICCK
11pearopHbiii

AnaHaceHKOBCKUIA

nmodpeeBa 1.0.

Wnpsaesa H.B.
KonbiTkoBa /1. b.
Cksopuosa O.U.
MwupsosH M.B.
AHapyxwus JI.B.
NaBpuHeHko N.A
bospckas M.H.
3akpesckas J1.A.

MBOY COL Ne 1
MBOY "COLU Nel13"
MBOY Nuuein Ne 1
MBOY COLW Ne 1
MOY "COL Ne 6"
MBOY JNunueii Ne6

MBOY COLU Ne3

FBOY CK "T'mmHasna Ne 25"

MBOY 00111 Nel
MBOY COII1 Ne22
MBOY COIN Nel4
MKOY COLW Ne4
MKOY COLW Ne4
MKOY COLW Ne4
MBOY COLW Ned
MKOY COL Ne5
MBOY /Nuueli N6
MBOY COL Nel4d

MKOY COLW Ne7

T X X X X X X g2 X Tz T X z z z z

2 X

K)

Apuesa li.ll
PeapkuHa T.B.
NaHunHa O.A.
11apTosa C.U
Opnosa E.A.
MucapeHko E.M.

CneneHkosa N.A.

10



