Результаты регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/22 учебном году

в 2021/22 учебном году Предмет: Математика Класс: 8 Максимальный балл: 70 "04-05" февраля 2022 года

№	Шифр уч-ка	ФИ()	Муниципальный район/городской округ	Образовательная организация	Клаес	Пол	Теоретический тур (1-й день)	Теоретический тур (2-й день)	Итого	Статус
1	001151-02	Дрожко Александр Сергеевич	г. Пятигорск	мьоу сош № 12	8	М	17	14	31	
2	001152-09	Дедешко Анна Юрьевна	Красногвардейский	мкоу сош №5	8	Ж	14	14	28	
3	001151-20	Тарасенко Иван Алексеевич	г. Ставрополь	ГБОУ СК "Лицей №14	8	М	14	14	28	
4	001151-19	Крикорова Александра Алексеевна	г. Ставрополь	МАОУ гимназня № 24	8	Ж	14	13	27	
5	001152-14	Бутенко Владислав Алексеевич	г. Ставрополь	ГБОУ СК "Гимназия № 25"	8	М	10	15	25	
6	001152-20	Дылев Александр Александрович	Шпаковский	мьоу "Сош № 30"	8	М	11	14	25	
7	001152-06	Ефремов Георгий Андреевич	г. Пятигорск	мбоу сош № 12	8	М	18	6	24	
8	001152-03	Гусев Виталий Генпадьевич	Минераловодский	МБОУ лицей №104	8	М	7	16	23	
9	001151-10	Плотвин Елисей Дмитрисвич	г. Певинномыеск	МБОУ Лицей №6	8	М	7	15	22	
10	001151-11	Юрченко Александр Сергеевич	г. Невинномыеск	МБОУ СОШ № 18	8	М	7	15	22	
11	001152-15	Архипов Иван Васильевич	г. Ставрополь	ГБОУ СК "Гимназия № 25"	8	М	[0]	11	21	
12	001151-04	Гаврилова Яна Анатольевна	г. Ессентуки	мьоу сош № 4	8	ж	7	14	21	
13	001151-09	Талалаев Глеб Васильевич	г. Невинномыеск	МБОУ Гимназия №10	8	М	7	14	21	
14	001152-04	Гресов Константин Романович	Минераловодский	МБОУ лицей №104	8	М	7	13	20	
15	001151-01	Добраницкий Кирилл Михайлович	г. Ставрополь	МАОУ гимназия № 24	8	М	7	13	20	
16	001151-18	Рудова Варвара Владимировна	г. Ессентуки	мьоу сош №12	8	ж	6	11	17	
17	001152-12	Гордиенко Апастасия Олеговна	Шпаковский	мьоу сош №4	8	ж	7	9	16	
18	001151-03	Байрамукова Алима Рамазановна	г. Кисловодск	МБОУ Лицей №4	8	ж	4	H	15	
19	001151-05	Пономаренко Артем Ярославович	Предгорный	мьоу сош № 1	8	М	10	4	14	
20	001152-19	Заря Никита Александрович	г. Ставроноль	MБОУ COIII № 42	8	М	7	6	13	
21	001151-14	Клундук Алина Витальевна	Георгневский	мьоу сош №3	8	ж	10	3	13	

22	001151-13	Тонян Арнана Арменовна	Шпаковский	МБОУ СОШ №1	8	Ж	7	6	13	
23	001152-16	Душин Олег Сергеевич	Шпаковский	мьоу "сош №13"	8	M	10	2	12	
24	001151-17	Луценко Александр Николаевич	г. Невинномысск	МБОУ Лицей № 1	8	М	0	11	11	
25	001152-05	Вильдяев Владислав Алексеевич	г. Ессентуки	мьоу сош №1	8	М	3	7	10	
26	001151-08	Ханмухаметов Айдар Ильясович	Благодариенский	МОУ "СОШ № 6"	8	М	7	1	8	
27	001152-08	Зубкова Веропика Кирилловна	г. Невинномыеск	МБОУ Лицей №6	8	ж	7	0	7	
28	001151-07	Оселедько Семен Алексеевич	Нефтекумский	мьоу сош №3	8	М	7	0	7	
29	001151-15	Сухоруков Кирилл Константинович	г, Ставрополь	ГБОУ СК "Гимназия № 25"	8	М	7	0	7	
30	001152-18	Березуцкая Елена Сергеевна	г. Железноводск	мьоу оош №1	8	ж	0	5	5	
31	001152-01	Гресь Даниил Вадимович	Инатовский	МБОУ СОШ № 22	8	М	0	4	4	
32	001152-02	Бабошко Арина Владимировна	Предгорный	мьоу сош №14	8	Ж	3	()	3	
33	001152-17	Горбачева Татьяна Владимировна	Левокумский	МКОУ СОШ №4	8	Ж	3	0	3	
34	001151-16	Колесник Ксения Анатольевна	Апанасенковский	мкоу сош №4	8	ж	3	0	3	
35	001152-10	Бычкова Елизавета Сергеевна	Апанасенковский	мкоу сош №4	8	ж	0	1	ı	
36	001152-11	Боровкова Алина Витальевна	Шпаковский	мьоу сош №4	8	Ж	0	0	()	
37	001152-13	Даудгаджиева Райсат Магомедсандовна	Апанасенковский	МКОУ СОШ №5	8	Ж	0	0	0	
38	001152-07	Дорошенко Дмитрий Алексеевич	г. Невинномыеск	МБОУ Лицей №6	8	М	()	()	0	
39	001151-06	Редькина Эвелина Евгеньевна	Предгорный	МБОУ СОШ №14	8	Ж	0	()	0	
40	001151-12	Силютин Антон Александрович	Апанасенковский	мкоу сош №7	8	М	0	0	0	
			•							

Председатель жюри

Тимофеева Е.Ф.

Члены жюри

Ширяева Н.В.

Копыткова Л.Б.

Скворцова О.И.

Мирзоян М.В.

Андрухив Л.В.

Лавриненко И.Н.

Боярская М.Н.

Закревская Л.А.

Ярцева Е.П.

Редькина Т.В.

Ланина О.А.

Нартова С.И.

Орлова Е.А.

Писаренко Е.М._

Слепенкова И.А.